陕西陕煤澄合矿业有限公司西卓煤矿

一盘区(4#煤)2号联络巷及一盘区四号联络巷(东翼)工程

招标编号：0866-24B1SXQY0057

中标候选人公示

陕西陕煤澄合矿业有限公司西卓煤矿一盘区(4#煤)2号联络巷及一盘区四号联

络巷(东翼)工程 （招标编号：0866-

24B1SXQY0057），招标评标工作于2024年2月28日完成，现将评标结果予以公示。

公示结束时间：2024年3月4日

一、评标情况

标段(包)[001]陕西陕煤澄合矿业有限公司西卓煤矿一盘区(4#煤)2号联络巷及

一盘区四号联络巷(东翼)工程 ：

1、中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：浙江中甲建设工程有限公司；投标报价：4584258.34元；

工期：合同签订生效后40日历天；质量：达到《矿山井巷工程施工验收规范》合格

质量标准，同时满足矿井竣工验收要求。

中标候选人第2名：泽庆建设工程有限公司；投标报价：4658151.73元；工期

：合同签订生效后40日历天；质量：达到《矿山井巷工程施工验收规范》合格质量

标准，同时满足矿井竣工验收要求。

中标候选人第3名：贵州省宏安建筑工程有限责任公司；投标报价：4617220.3

6元；工期：合同签订生效后40日历天；质量：达到《矿山井巷工程施工验收规范

》合格质量标准，同时满足矿井竣工验收要求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人(浙江中甲建设工程有限公司)的项目负责人：冯凯，矿业工程专业

一级注册建造师，注册证书编号：浙1332015201641145。

中标候选人(泽庆建设工程有限公司)的项目负责人：杨宏伟，矿业工程专业一

级注册建造师，注册证书编号：浙1382014201508957。

中标候选人(贵州省宏安建筑工程有限责任公司)的项目负责人：刘文将，矿业

工程专业一级注册建造师，注册证书编号：贵1522016201900454。

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

中标候选人(浙江中甲建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件。

中标候选人(泽庆建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件。

中标候选人(贵州省宏安建筑工程有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文

件。

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(浙江中甲建设工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求。

中标候选人(泽庆建设工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求。

中标候选人(贵州省宏安建筑工程有限责任公司)的评标情况：满足招标文件要

求。

二、提出异议的渠道和方式

有关单位对此结果如有异议，请在公示期内向招标人或招标机构提出，并提交

书面材料。书面材料应当包括下列内容：

1、单位名称、地址及有效联系方式；

2、所提异议的内容；

3、相关请求及主张；

4、有效线索和相关证明材料。

备注：书面材料必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖单位公章。对招

标人或招标机构答复不满意的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向监管部门

投诉。

三、其他

监督(质疑)电话：029-81613218

监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

四、监督部门

本招标项目的监督部门为//

五、联系方式

招标人：陕西陕煤澄合矿业有限公司西卓煤矿

地址：陕西省渭南市合阳县城关西卓子村

联系人：闫工

联系电话：15191934101

招标机构：陕西秦源招标有限责任公司

地址：陕西省西安市莲湖区自强西路38号东院南一楼118室

联 系 人：刘工

联系电话：029-89578069

   邮箱：956622058@qq.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2024-03-01T16:11:56+0800